[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 44
13.12.2024
О внесении изменений в правила
землепользования и застройки
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

В соответствии с положениями ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 40 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести изменения в приложение «Карта градостроительного зонирования» к Правилам землепользования и застройки муниципального образования «Городской округ Ногликский», утвержденным решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 25.06.2021 № 152 (в редакции решения Собрания от 06.06.2024 № 321), в части:
- изменения границ территориальной зоны «Ж-1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами» (увеличение) для территории, граничащей с земельным участком с кадастровым номером 65:22:0000011:1566 (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                             Камболова И.Н.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                Гурьянов С.В.

Приложение № 1 к решению Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»
от 13.12.2024 № 44
[image: ]

image1.png

image2.jpg